（様式 7）                          一時帰国時の短期就学（体験入学）届

年   月   日

西大和学園カリフォルニア校校長 様

保護者氏名 ___________________________________

一時帰国期間中に,下記の通り短期就学（体験入学）を計画していますので,届け出ます。

１ 児童・生徒の学年・氏名

    _________年______________________________________

２ 短期就学（体験入学）の期間

      年   月   日（初日）～   年   月   日（最終日）

３ 受け入れ先学校名（事前に受け入れ先の承認済みであること）

  _____________________________________________________

４ 短期就学（体験入学）の理由

  ____________________________________________________________________________________

５ 一時帰国時の連絡先および保護責任者

    住所 ______________________________________________________________________________

    電話番号    ____________________________________________

    メールアドレス ____________________________________________

    保護責任者氏名 ____________________________________________